红砖买卖合同模板
巴音东砖厂(以下简称甲方)：
施工方(以下简称乙方)：
经甲、乙双方共同协商，甲方同意将红砖卖给乙方，具体事宜协商内容如下：
一、乙方定购甲方红砖砖价为0.32元(包括装、卸、运费)。
二、乙方付款方式：拉到15万付款一次，在10月1日以前全部付清。
三、甲方红砖质量和标准要符合乌兰察布市质检部门的检验标准。
四、甲方必须保证乙方工地的正常用砖，不得因没砖影响施工，因甲方没砖影响乙方施工，甲方必须负乙方的误工损失。
五、乙方必须保证甲方的正常卸砖条件，中心地条件，不能正常运砖造成乙方工地没砖，甲方不负任何责任。
六、如遇不可抗力因素致使本协议不能正常履行，甲乙双方另行协商。
七、以上协议双方必须遵守，不得以任何理由违约，否则后果由违约方负责。本协议一式两份，签字生具有法律效力。
甲方(东砖厂)签字：乙方(施工方)签字：
年月日
下一页更多精彩“红砖买卖合同模板”